Die Schlimpfe
Da wir noch nichts definitifes vor hatten und uns die Schlimpfe einluden, sagten wir spontan zu. Sie erzahlten
uns von ihren Problemen, bei denen wir ihnen helfen.

Datum

06.05

13.05

20.05

25.05

27.05

02.06

10.06

17.06

24.06

01.07

08.07

15.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:45

14:30 - 16:30

19:00 - 21:00

15:00 - 16:30

20:00 - 23:00

14:00 - 16:00

07:45 - 16:00

Stand: 04.02.26

QP 2-06 - Fahnli Anakonda

Ort
ehem. Tennisplatz Affoltern
Weekend

ehem. OVA Affoltern

Schutzenhaus Zwillikon

Schiitzenhaus Obfelden
Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Spital Affoltern

Weiteres

Infos folgen

Abteilungstibung

Auffahrtswanderung, siehe Féhrte

PfiLa bis 5.6. (unbedingt anmelden!)

Tent-Up, danach Fahrteweekend

Papiersammlung Buebepfadi, beim Pfadiheim
Schwandenhélzli (Zeitdauer ungewiss)

Beginn Sommerferien, SoLa ab 16.7.06



