

QP 2-06 - Fähnli Anakonda

Die Schlümpfe

Da wir noch nichts definitives vor hatten und uns die Schlümpfe einluden, sagten wir spontan zu. Sie erzählten uns von ihren Problemen, bei denen wir ihnen helfen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.05	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
13.05	-	Weekend	Infos folgen
20.05	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Abteilungsübung
25.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Fährte
27.05	14:30 - 16:30	Schützenhaus Zwillikon	-
02.06	-	-	PfiLa bis 5.6. (unbedingt anmelden!)
10.06	19:00 - 21:00	Schützenhaus Obfelden	-
17.06	15:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Tent-Up, danach Fährtewoekend
24.06	20:00 - 23:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
01.07	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
08.07	07:45 - 16:00	-	Papiersammlung Buebepfadi, beim Pfadiheim Schwandenholzli (Zeitdauer ungewiss)
15.07	-	-	Beginn Sommerferien, SoLa ab 16.7.06

Stand: 04.02.26